ESCUELA DE EDUCACION BASICA
“ARBOL DE VIDA”

1.Escribe los estados del agua

2.Une cada 6rgano del sentido con su funcién.
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3. Marca con una X las imagenes que muestran
medidas de proteccion.
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ESCUELA DE EDUCACION BASICA
“ARBOL DE VIDA”

4.Completa los meses del afo.

enero febrero abril
junio septiembre
noviembre

5. Cada cuanto tiempo sucede un afo bisiesto.

1 ano

4 anos

6 afos

2 anos
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